АДМИНИСТРАЦИЯ

 ЛЕТНИЦКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Песчанокопского района Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.07.2019

	№
	68

	с. Летник

	Об утверждении отчета об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Защита населения территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 1 полугодие 2019 года

В соответствии с постановлением Администрации Летницкого сельского поселения от 29.10.2018 № 94 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Летницкого сельского поселения»,
Постановляю:
1.Утвердить отчет об исполнении плана реализации  муниципальной  программы  Летницкого сельского поселения   «Защита населения территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 1 полугодие 2019  года (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
   2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста Администрации Летницкого сельского поселения Пожидаева С. В.
Глава Администрации

Летницкого сельского поселения
            Н. А. Ельтинова

Отчет об исполнении плана реализации муниципальной программы Летницкого сельского поселения «Защита населения территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах» за 1 полугодие 2019 года
	Наименование подпрограммы, основного мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Результат реализации мероприятия (краткое описание)
	Срок реализации
	Объем расходов в 2019 году(тыс. руб.)

	Подпрограмма 1 Обеспечение пожарной безопасности населения и территории
	Главный специалист администрации Летницкого сельского поселения Пожидаев С. В.
	Осуществлялось предупреждение пожаров, создавались условия для укрепления пожарной безопасности, защиты жизни и здоровья населения Летницкого сельского поселения; снижение числа травмированных и погибших на пожарах и водных объектах; увеличено количество источников наружного противопожарного водоснабжения (пожарные водоемы, пожарные гидранты) для защиты территории Летницкого сельского поселения  и объектов социальной сферы от пожаров и своевременному принятию мер по их локализации и ликвидации

	Весь период
	0,0

	Основное мероприятие 1.1 Обеспечение пожарной безопасности населения и территории
	Специалист администрации Летницкого сельского поселения Пожидаев С. В.
	Снижено число совершенных на территории  Летницкого сельского поселения преступлений и правонарушений Повышена эффективность работы по профилактике правонарушений среди граждан; обеспечение защиты объектов жизнеобеспечения и объектов с массовым пребыванием граждан
	Весь период
	0,0